



- Olen viihtynyt viestijänä oikein hyvin, mutta yhtä lailla olen kokenut jonkinlaista kutsumusta niin osallisuuden kehittämiseen kuin Imatran kehittämiseenkin. Sen puoleen työnkuvan muutos sopii minulle, Heikki Laine toteaa.

Heikki Laineesta Imatran kaupungin osallisuuskoordinaattori

Tiedote **17.1.2023 13:40**

Tavoitteena lisätä imatralaisten mahdollisuuksia osallistua kaupungin kehittämiseen. Laine toimii myös uusien asukkaiden kotiuttajana.

Imatran kaupunki panostaa kaupunkilaisten osallisuuteen ja asukasyhteistyöhön. Toiminnan tehostamiseksi viestintä- ja osallisuusasiantuntija **Heikki Laine** siirtyy osallisuuskoordinaattoriksi.

Tätä ennen Laineen työkuvasta osallisuustoimintaa oli jo noin 40 prosenttia työajasta. Nyt työlle annetaan enemmän aikaa. Tosin Laine vastaa jatkossakin osallisuustyöhön liittyvistä viestintätehtävistä. Lisäksi hän toimii vanhus- ja vammaisneuvoston sekä osallistu ja vaikuta -työryhmän esittelijänä ja sihteerinä sekä osallistuu nuorisovaltuuston työhön.

- Haluamme näin nostaa osallisuustoiminnan profiilia. Meillä ei ole ollut vähään aikaan asukasyhdyshenkilöä. Sille on tarvetta. Haluamme, että tänne muuttavilla on oma tukihenkilö eli kotiuttaja, jonka puoleen voi kääntyä neuvonnan tarpeessa. Esimerkiksi ukrainalaisten kotiuttamisessa tällainen yhdyshenkilö on tarpeen, kaupunginjohtaja **Matias Hilden** toteaa.

Osallisuuskoordinaattorin työ linkittyy vahvasti kaupungin elinvoimatyöhön. Tästä syystä Laineen esihenkilö tulee olemaan huomenna 18.1. aloittava elinvoimajohtaja **Susanna Issakainen**.

- Tavoitteeni on, että Imatra olisi asukkaidensa kaupunki. Mitä enemmän ihmiset kokevat voivansa vaikuttaa yhteisiin asioihin, sitä parempi Imatra on elää. Imatra on hieno paikka, ja toivon että me imatralaiset osaisimme välittää sen niille, jotka harkitsevat asettuvansa Imatralle. Tämän eteen teen töitä itsekin mielelläni, Laine kertoo.

Laineen tehtäväsiirron jälkeen viestintätiimissä työskentelee kolme henkilöä.

Osallistu- ja vaikuta

Lisätietoja:

Osallisuuskoordinaattori, kotiuttaja Heikki Laine, p. [020 6172321](tel:0206172321), heikki.laine@imatra.fi

Kaupunginjohtaja Matias Hilden, p. [020 617 2200](tel:0206172200), matias.hilden@imatra.fi

" Imatra on hieno paikka, ja toivon että me imatralaiset osaisimme välittää sen niille, jotka harkitsevat asettuvansa Imatralle."